PLANCHES &« METS e

Pité en croiite Bressan
Recette artisanale - Volaille & porc - 150

V Brie a la truffe maison
Garniture fromage a la creme et truffe d'été 3% — 80g

Croquants d'escargots - par 6 / Par 12
A la bourguignonne

V' Camembert roti
Miel et romarin, pain grillé — 125

\ Burrata

150g - Tomates cerises, huile d’olive et vinaigre balsamique

v Le Croque truffe du Salon
Brie a la truffe, Comté 12 mois, jambon blanc,
pain de mie artisanal

V La planche végétarienne

Houmous de betteraves, peperonata, champignons pickles

Fromage de chévre

Foie gras de canard
Mi-cuit, ballotin tranché — 50

V Planche de fromages

Assortiment de 5 variétés de fromages affinés

Planche de charcuterie
Coppa, terrine de campagne, jambon speck, saucisson

9,5

9,5

10,18

12

14

14

16

16

17

17

SERVICE

Jambon de beeuf ibérique séché 18
Cecina, IGP Léon - 70g

Plateau “accords’ 18
3 vins (6¢l ) - 3 fromages

Saumon fumé artisanal “Bomlo” 19
Tranché main par nos soins — 120g

Planche mixte 19
Charcuteries et fromages

Pata Negra 22
Jambon Ibérique 100% Bellota 80g — Affinage 42 mois

Planche du Salon 29
Charcuterie, fromages, saumon fumé,

Foie gras, tapenade

DESSERTS --ifZ..... 1

Astisan demations®

Framboisier

Creme mousseline a la vanille bourbon, framboises et biscuit moelleux

Feuillety au chocolat

Mousse au chocolat noir, praliné feuilletine, Biscuit aux amandes

jusqu'a 21h30 le lundi
jusqu'a 22h du mardi au jeudi
jusqu'a 22h30 vendredi et samedi



VINS au vorre

ROSEGR

12cl

2022 COTES bt PROVENCE Bio CHATEAU CARPE DIEM 7
Rouges

2022 COTES pu RHONE Bio DOMAINE DU SEMINAIRE 6
VILLAGES - VALREAS

2021 TERRASSES Bio LE CLOS DU SERRES 7
pu LARZAC

2020 CHINON Bio DOMAINE DE L'R 7

2018 FRANCS CLOSERIE DES BORIES 7
COTES b BORDEAUX
MERLOT 100%

2021 JULIENAS DOMAINE BOISCHAMPT 7

2020 BOURGOGNE CHATEAU DE GARNEROT 9

COTE CHALONNAISE

Plancs

12cl

2021 FAUGERES L’ANCIENNE MERCERIE 6
2021 VIOGNIER GourRMAND MICHEL GASSIER 6
(MOELLEUX)
2022 COTEAUX Bio DOMAINE VILLARGEAU 6
DU GIENNOIS
SAUVIGNON 100%
2022 SILICE Bio DOM. DES ARDOISIERES 7
VIN DES ALLOBROGES IGP
JACQUERE 100%
2021 “ENPENTE DOUCE”  CHATEAU LE DEVAY 8
COLLINES RHODANIENNES IGP
VIOGNIER, ROUSSANNE
2021  POUILLY-FUME  Bio DOMAINE CAILBOURDIN 8
Champagne
CHAMPAGNE DOMAINE BERGERE 12



COCKTAILS & aptriTirs

SPRITZ

HUGO Liqueur de Sureau, Crémant, Perrier
APEROL Aperol, Crémant, Perrier
LIMONCELLO Limoncello, Crémant, Perrier

AMERICANO Campari, Vermouth, Perrier

NEGRONI Gin, Campari, Vermouth

DARK & STORMY Rhum, Ginger Ale, citron vert, sucre
SWEET MARJORIE Ligueur de fleur de Sureau, Tonic Water
FRENCH MULE

GIN Ginger Ale, citron vert, sucre
CALVADOS Ginger Ale, citron vert, sucre
CHARTREUSE Ginger Ale, citron vert, sucre
COGNAC Ginger Ale, citron vert, sucre

GIN TONIC

Nous consulter pour les Gins du moment !

*Tous nos Gins sont servis avec les tonics FEVER-TREE

CO CKTAILS SANS ALCOOL

11

11

10

11
11
11
12

12

AT THE FOREST Sirop de vanille, jus d’orange, jus de poire, 7

jus de pomme, Ginger Ale

AT THE SEA Sirop de coco, jus de citron, jus d’ananas,
jus de mangue passion, Ginger Ale

7

BIERES

PRESSION

LA DEMARRANTE

Micro-brasserie artisanale et annécienne !

BLONDE

RED I.P.A

SOFTS

EAU

SIROP
DIABOLO
SODA
LIMONADE
THE GLACE
JUS DE FRUIT

LUNDI AU SOLEIL
+CHARTREUSE

FOX ON THE RUN

PERRIER
SAN PELLEGRINO
EVIAN

COCA, COCA ZERO
ALINE ARTISANAL
ALPIC ARTISANAL

ALAIN MILLIAT  POIRE, ABRICOT,

POMME COX’S, TOMATE

BOISSONS criaues

CAFE
DOUBLE CAFE

TISANE DES PERES CHARTREUX
MENTHE, VERVEINE, TILLEUL & FLEUR D'ORANGER

25cl
4,5

7,5

33cl
50cl
50cl

Bio

Bio

50cl
8,5

14

9,5

4,5
4,5

25

4,5
4,5



LIQUEURS & SPIRITUEUX

v CHARTREUSE

WHISKY

JAPON

FRANCE
FRANCE
FRANCE

FRANCE

ECOSSE
ECOSSE
ECOSSE
ECOSSE

ECOSSE

Bio

Bio

VERTE / JAUNE

LIQUEUR D’ELIXIR 1605

JAUNE MOF

9eme CENTENAIRE

LIQUEUR DU FOUDRE 147

V.E.P VERTE

V.E.P JAUNE

NIKKA SINGLE GRAIN
HERIOSE SINGLE MALT
HAUTES GLACES SINGLE MALT
HAUTES GLACES SINGLE RYE
HERIOSE LE PETIT TOURBE
HEBRIDEAN BLENDED MALT
SCARABUS SINGLE MALT
KILCHOMAN SINGLE MALT
JURA 7 ANS

SCARABUS 10 ANS

4cl
8

9

12
12
14
16
18

12

12
14
14
14

11
11
12
14
14

LIQUEURS & SPIRITUEUX

RHUM PLANTATION XO 20th Anniversary 14
CALVADQOS CHRISTIAN DROUIN  SELECTION 10
COGNAC PIERRE FERRAND 1840 1terCRU 12
BAS-ARMAGNAC DARTIGALONGUE HORS D’'AGE 12
CHATEAU L’AUBADE  L'AGRICOLE 12

FINITION FUT DE RHUM DE MARTINIQUE
LIMONCELLO ILDE PINNA 7

GENEPI LA GUILLAUMETTE  HAUTES ALPES 7

LIQUEURS GRANIER Artisanal & Bio
VERVEINE de STEPHANE vicillie en fit de rhum 8
REINE des PRES Mauwve, zest de citron, poivre de timut, reine des prés 7



LUBERON
COTES DE PROVENCE

CHAMPAGNE

CHAMPAGNE

CHAMPAGNE

CHAMPAGNE 18 CRU

CHAMPAGNE

CHAMPAGNE

VIN DE FRANCE
CREMANT DE SAVOIE
CREMANT D’ALSACE

VIS roscés

Bio CHATEAU FONTVERT LES RESTANQUES 2022

Bio CHATEAU CARPE DIEM 2022

Champagnc

A. BERGERE BRUT ORIGINE

A. BERGERE BRUT ROSE

COMTESSE A. BRUT ROSE

DOMAINE HUET-OUDIN BLANC DE BLANCS. MAGNUM

LARMANDIER BERNIER LONGITUDE - BLANC DE BLANCS -
EXTRA BRUT

HENRI GIRAUD ESPRIT NATURE

HENRI GIRAUD HOMMAGE AU PINOT NOIR

LOUIS ROEDERER COLLECTION 243

LOUIS ROEDERER BRUT NATURE 2012

LOUIS ROEDERER VINTAGE 2015

Pulles

CHATEAU CARPE DIEM

DOMAINE BLARD

DOMAINE WEINZAEPFEL

PET’ NAT’ ROSE
BRUT ALPIN

BRUT NATURE ROSE

Tous nos vins sont en AOP, sauf indications spécifiques pour les IGP et VdF.

75c¢l
34 €

38 €

70 €
75 €

70 €

140 €

120 €

90 €
120 €

90 €
120 €
120€

38 €
40 €
42 €



SAVOIE BRISON ST-INNOCENT

SAVOIE CHIGNIN-BERGERON

ROUSSETTE DE SAVOIE
VIN DES ALLOBROGES 1Gp

ISERE GRESIVAUDAN i1Gr

ALSACE

\Vins blan

CS

Autour du Mont Planc

Bio

Bio
Bio

Bio

Bio

Bio

Bio

Bio

Bio

DOMAINE JACQUELINE

PASCAL QUENARD
CHATEAU DE MERANDE

CHATEAU DE MERANDE

DOMAINE DES ARDOISIERES
DOMAINE DES ARDOISIERES

DOMAINE FINOT

Alsace

VIGNOBLE DU REVEUR
VIGNOBLE DU REVEUR
DOMAINE WEINZAEPFEL

JARDIN DE MATHILDE - CHARDONNAY

SOUS LES AMANDIERS
LE GRAND BLANC

SON ALTESSE

SILICE
ARGILE

VERDESSE

VIBRATIONS, RIESLING

2020

2022
2021

2021

2022
2022

2020

2020

VIGNE EN ROSE, GEWURZTRAMINER 2020

RIESLING

Tous nos vins sont en AOP, sauf indications spécifiques pour les IGP et VdF.

2020

13¢l

44 €

42 €
42 €
38 €

34 €
40 €

44 €

75 cl
36 €

38 €
56 €



CHABLIS
HAUTES COTES DE NUIT
MARSANNAY

BOURGOGNE CHARDONNAY  Bio
MEURSAULT

RULLY Bio
SAINT-VERAN
POUILLY-FUISSE 15 CRU Bio

CONDRIEU
COTES DU VIVARAIS
COTES-DU-RHONE

COSTIERES DE NIMES
COLLINES RHODANIENNES iGP
VIN DE FRANCE

Vins blancs

Pourgoonc

VINCENT WENGIER

JULIEN CRUCHANDEAU VIEILLES VIGNES
DOMAINE RENE BOUVIER LE CLOS

HENRI & GILLES BUISSON

LES PETITS CHAMPS LINS LES TILLETS
DOMAINE NINOT CHAPONNIERE
DOMAINE DES CRAIES VIEILLES VIGNES
DOMINIQUE CORNIN LES CHEVRIERES

VALLEE DU RIONE

CHATEAU LE DEVAY

DOMAINE GALLETY

GR VINS HYPNOTIC

GR VINS ELECTRON LIBRE
CLOS DES CENTENAIRES ROUSSANNE
CHATEAU LE DEVAY EN PENTE DOUCE
MICHEL GASSIER VIOGNIER GOURMAND

Tous nos vins sont en AOP, sauf indications spécifiques pour les IGP et VdF.

2022
2021
2020
2020
2021
2021
2020
2020

2021
2021

2019
2021

2021
2021

75cl
42 €

48 €
60 €
54 €
76 €
56 €
38 €
60 €

70 €
36 €

38 €
38 €

38 €
40 €
28 €



VIN DE FRANCE
COTEAUX DU GIENNOIS
MUSCADET

SEVRE & MAINE SUR LIE
POUILLY-FUME
CHINON

SAUMUR BLANC

VOUVRAY
SANCERRE

COTES pE PROVENCE
PATRIMONIO

FAUGERES
CORBIERES
COTES DE THONGUE iGpP

Vins blancs

\allée de la l.oirc

Bio TERRA VITA VINUM ROCK & SCHISTE
DOMAINE DE VILLARGEAU

Bio DOMAINE MENARD-GABORIT ACCOSTAGE

Bio DOMAINE CAILBOURDIN NANOGYRA

Bio PASCAL LAMBERT LES PUYS ROCHETTE

Bio THIERRY GERMAIN L'INSOLITE

Bio ARNAUD LAMBERT CLOS DAVID

Bio VINCENT CAREME LE PEU MORIER
PIERRE MARTIN LE CUL DE BEAUJEU

Provence s Corse

DOMAINE FAVANQUET LA LONDE
Bio GR VINS ADN
[.angucdoc - Roussillon
L’ANCIENNE MERCERIE
Bio DOMAINE DES 2 ANES 10 ANES BLANCS

DOMAINE LA CROIX BELLE CHAMPS DESLYS

HAUTE VALLEE Dt L’AUDE IGP PIERRE TAILLEUR DE VINS L’ORS GORGALIS

SAINT GUILHEM LE DESERT IGP MAS DE DAUMAS GASSAC

VIN DE FRANCE

DOMAINE VINOCEROS VINO C BLANC

Macabeu, Muscat, Grenache blanc

PIERRE TAILLEUR DE VINS PETIT BATARD

Carignan blanc, grenache gris

DOMAINE VINOCEROS ZEBRA

grenache noir, macabeu

Tous nos vins sont en AOP, sauf indications spécifiques pour les IGP et VdF.

2019
2022

2022

2021
2019

2022
2018

2021
2021

2020
2020

2021
2021
2021
2020
2020
2021

2020

2020

75 cl
36 €

30€

26 €

40 €
40 €

44 €
48 €

48 €
60 €

32€
42 €

32€
34 €
28 €
28 €
90 €
32€

32€

38 €



VIN DE FRANCE PINOT NOIR

BOURGOGNE PINOT NOIR

SANTENAY

BOURGOGNE COTE CHALONNAISE

RULLY Bio

MERCUREY Bio

Vins rouges

Pourgoonc

EMMANUEL GIBOULOT DESSINE-MOI UN PINOT
DOMAINE BUISSON

JEAN-BAPTISTE JESSIAUME LA FORGE

CHATEAU DE GARNEROT TERRE DE GARNEROT
DOMAINE NINOT LA BARRE
DOMAINE NINOT VIEILLES VIGNES

Provence s Corse

COTES DE PROVENCE Bio

PATRIMONIO Bio

CHATEAU CARPE DIEM

GR VINS ADN

Tous nos vins sont en AOP, sauf indications spécifiques pour les IGP et VdF.

2021

2020

2021

2020

2022

2021

2020

2019

75cl
36 €

48 €

50 €

45 €

50 €

54 €

34 €

42 €



COTES-DU-RHONE

Vins rouges

Bio DOMAINE CHAUME-ARNAUD

COTES-DU-RHONE VALREAS  Bio DOMAINE DU SEMINAIRE

COTES DU VIVARAIS

CHATEAUNEUEF-DU-PAPE

COLLINES RHODANIENNES 1GP

VIN DE FRANCE Bio
COTEAUX DU GIENNOIS

CHINON Bio
SAUMUR-CHAMPIGNY Bio

SAUMUR
PUY NOTRE-DAME Bio

DOMAINE GALLETY

DOMAINE DE LA SOLITUDE
DOMAINE DE LA SOLITUDE

CHATEAU LE DEVAY

|.oirc
TERRA VITA VINUM
DOMAINE DE VILLARGEAU

DOMAINE DE L'R

DOMINIQUE JOSEPH
DOM. DES ROCHES NEUVES
DOM. DES ROCHES NEUVES

DOM. DE L’ENCHANTOIR

Vallee du Rhone

TRADITION
VIN DE LA SOLITUDE MAGNUM

COTE LEVANT

LARGE SOIF

LES 5 ELEMENTS

LE PETIT SAINT-VINCENT
TERRES CHAUDES
LA MARGINALE

CLOS DU PETIT CHAVANNES

Tous nos vins sont en AOP, sauf indications spécifiques pour les IGP et VdF.

2019

2022

2018

2019
2019

2021

2019
2022
2020

2021
2021
2021

2017

75cl
28 €

28 €

38 €

60 €
140 €

48 €

34 €
30€
35€

36 €
44 €
54 €

40 €



Vins rouges

Autour du Mont Planc

SAVOIE BRISON SAINT-INNOCENT Bio

ARBIN
CHIGNIN

BUGEY

VIN DES ALLOBROGES 1GP

ITALIE DOCG DOGLIANI

JULIENAS

MORGON

MARGAUX
SAINT-ESTEPHE

COTES DE BOURG

FRANC COTES DE BORDEAUX
SAINT-EMILION
SAINT-EMILION GRAND CRU
LALANDE pE POMEROL
POMEROL

Bio
Bio

Bio
Bio
Bio

Bi

0

Bio
Bio

Bio

Bio

Bio

DOMAINE JACQUELINE LA MONDEUSE DE JUSTINE
CHATEAU DE MERANDE LA BELLE ROMAINE
PASCAL QUENARD L'’ETOILE DE GASPARD
DOMAINE TISSOT MATARET - MONDEUSE
LES ARDOISIERES ARGILE

DOM. DE L’AITONNEMENT NEBULA - Mondeuse, Douce noire
DOMAINE DES ARDOISIERES ~ AMETHYSTE

CASCINA CORTE SAN LUIGI

Poaujolais
DOMAINE DE BOISCHAMPT

DOM. DE LA BONNE TONNE  LES GRANDS CRAS
LOUIS-CLAUDE DESVIGNES LA VOUTE SAINT-VINCENT
LOUIS-CLAUDE DESVIGNES JAVERNIERES

PBordcaux

CHATEAU SIRAN S DE SIRAN

CHATEAU MONTROSE TERTIO DE MONTROSE
CHATEAU FALFAS

CLOSERIE DES BORIES

CHATEAU MANGOT L’AUTRE MANGOT - SANS SOUFRE
CHATEAU MANGOT

CHATEAU SIAURAC

CHATEAU DE VALOIS

Tous nos vins sont en AOP, sauf indications spécifiques pour les IGP et VdF.

2022
2021
2021
2015

2021
2021
2016

2021

2021

2020
2021
2021

2018
2016
2017
2018
2020
2019
2009
2019

36 €
38 €
54 €
36 €

44 €
48 €
92 €

40 €

75 cl
35€

38 €
40 €
52€

75cl
50 €

60 €
46 €
30€
48 €
50 €
60 €
60 €



TERRASSES DU LARZAC

LA CLAPE
FAUGERES
CORBIERES

COTES DU ROUSSILLON

MAURY VIN DOUX NATUREL

CAHORS

COSTIERES DE NIMES
PAYS D'OC iGP

GARD iGr
HERAULT iGpP

SAINT GUILHEM LE DESERT 1GP

VIN DE FRANCE

Bio

Bio

Bio

Bio

Bio

Vins rouges

Cap au Sud

LE CLOS DU SERRES
BRICE MIGUEL

L’ ANCIENNE MERCERIE
DOMAINE DES 2 ANES
DOMAINE DES SCHISTES
DOMAINE DES SCHISTES

COMBEL LA SERRE
COMBEL LA SERRE

CLOS DES CENTENAIRES
CLOS DES CENTENAIRES
CLOS DES CENTENAIRES
CLOS DES CENTENAIRES

DOMAINE DE LA DOURBIE
DOMAINE DE LA DOURBIE

MAS DE DAUMAS GASSAC

DOMAINE VINOCEROS

SAINT-JEAN

2021

LE CHEMIN D’APRES MAGNUM 2019

FONTANILLE
COUMEILLE
LA CERISAIE

LE PUR FRUIT DU CAUSSE
AU CERISIER

GRENACHE VIEILLES VIGNES
LUXE, CALME & VOLUPTE
CINSAULT

MELODIE EN SOUS-SOL

OSCAR
JOSEPH

CAR AIMANT
Grenache, carignan, syrah

Tous nos vins sont en AOP, sauf indications spécifiques pour les IGP et VAdF

2021
2021
2021
2022

2021
2021

2021
2019
2021
2018

2021
2021

2020
2019

34 €
64 €
30€
30€
34 €
34 €

30€
40 €

44 €
34 €
34 €
34 €

26 €
32€

90 €
40 €



